
ΘΕΜΑ 1ο 

«Οριστική Τοποθέτηση Μεταταχθέντων Εκπαιδευτικών» 
(10528 και 10529/10-9-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 5 του Ν. 3260/2004 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Δ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/1985  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3528/2007 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.14 εδάφιο στ΄ του Ν.1586/1986 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1δ του Ν.2986/2002 

6. Το Π.Δ. 1/2003 

7. Την υπ αριθ. 134847/Δ1/27-8-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Μετατάξεις 

εκπαιδευτικών στην Α/θμια Εκπαίδευση (ΦΕΚ 1189 τ. Γ΄/3-9-2014) 

8. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 ΜΑΝΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 1ο ΘΗΒΑΣ 

 
 


